КАЗАКСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ КАРЖЫ
МИНИСТРЛ1Г1 МЕМЛЕКЕТТ1К К1Р1С

КОМИТЕТ!
АЛМАТЫ ЦАЛАСЫ

БОЙЫНША МЕМЛЕКЕТТ1К К1Р1СТЕР
ДЕПАРТАМЕНТ!

КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ
ДОХОДОВ МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН
ДЕПАРТАМЕНТ

ГОСУДАРСТВЕННЫХ ДОХОДОВ
ПО ГОРОДУ АЛМАТЫ

БУЙРЫК ПРИКАЗ
01.10. Лр \9________  №____8
Алматы каласы город Алматы

О назначении банкротного
управляющего

В соответствии с п.п. 2 статьи 15 Законом Республики Казахстан «О
реабилитации и банкротстве» от 07 марта 2014 года, и на основании протокола
собрания кредиторов от 01 октября 2019 года ТОО «ОБОВАЕ ВЕ181ЫЕ88
СОЫРЕЯЕЫСЕ (ХАЛЫКАРАЛЫК БИЗНЕС КОНФЕРЕНЦИЯЛАР»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить банкротным управляющим Костину Наталью
Владимировну на ТОО «ОЕОВАБ ВЕ181ЫЕ88 СОЫРЕКЕ1ЧСЕ
(ХАЛЫКАРАЛЫК БИЗНЕС КОНФЕРЕНЦИЯЛАР» БИН 150240019790.

2. Возложить на Костину Наталью Владимировну исполнение
обязанностей банкротного управляющего в соответствии с требованиями
законодательства о банкротстве.

3. Банкротному управляющему Костиной Наталье Владимировне
обеспечить выполнение требований законодательства о банкротстве.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. руководителя департамента К.Кармандаев